
Linea 75 FERIALE
CARRARA - NAZZANO - MASSA

Andata
Validità F123456 F123456 F123456 F123456 F123456 F123456 F123456 F123456

[A]
Capolinea Carrara 06:30 07:00 07:25 07:25 08:00 08:35 09:05 09:35
San Luca 06:41 07:11 07:36 07:36 08:12 08:47 09:17 09:46
Treno 06:42 07:12 07:37 07:37 08:13 08:48 09:18 09:47
Via Catagnina I I 07:47 I I I I I
Via Carducci / Poste I I 07:53 I I I I I
FS Massa I I 07:55 I I I I I
Via SS1 /Olivetti 06:55 07:25 I 07:50 08:24 08:59 09:29 10:00
Massa Via Europa 06:58 07:28 08:00 07:53 08:28 09:03 09:33 10:03

Validità F123456 F123456 F123456 F123456 F123456 F123456 F123456 F123456

Capolinea Carrara 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35
San Luca 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:47 13:16 13:47
Treno 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:48 13:17 13:48
Via Catagnina I I I I I I I I
Via Carducci / Poste I I I I I I I I
FS Massa I I I I I I I I
Via SS1 /Olivetti 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 12:59 13:29 13:59
Massa Via Europa 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:30 14:03

Legenda Note 
[A] = transita da via Carducci - FS Massa -Viale Stazione

Validità F123456 valido tutti i giorni feriali

128Orario in vigore dal 15 settembre 2021 al 10 giugno 2022



Linea 75 FERIALE
CARRARA - NAZZANO - MASSA

Andata
Validità F123456 F123456 F123456 F123456 F123456 F123456 F123456 F123456

Capolinea Carrara 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35
San Luca 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46
Treno 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47
Via Catagnina I I I I I I I I
Via Carducci / Poste I I I I I I I I
FS Massa I I I I I I I I
Via SS1 /Olivetti 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00
Massa Via Europa 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03

Validità F123456 F123456 F123456 F123456 F123456

Capolinea Carrara 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05
San Luca 18:17 18:47 19:17 19:47 20:16
Treno 18:18 18:48 19:18 19:48 20:17
Via Catagnina I I I I I
Via Carducci / Poste I I I I I
FS Massa I I I I I
Via SS1 /Olivetti 18:29 18:59 19:29 19:59 20:30
Massa Via Europa 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33

Validità F123456 valido tutti i giorni feriali

129Orario in vigore dal 15 settembre 2021 al 10 giugno 2022



Linea 75 FERIALE
CARRARA - NAZZANO - MASSA

Ritorno
Validità F123456 F123456 F123456 F123456 F123456 F123456 F123456

Massa Via Europa 06:30 07:00 07:30 07:46 08:05 08:35 09:05
Via SS1/Sforza 06:31 07:01 07:31 07:47 08:06 08:36 09:06
Via SS1/Istria 06:35 07:05 07:35 07:52 08:10 08:40 09:10
Via SS1/Catagnina I I I I I I I
Turigliano I I I 08:03 I I I
Stadio Cararra I I I 08:06 I I I
Treno 06:46 07:16 07:46 I 08:21 08:51 09:21
San Luca 06:46 07:16 07:46 I 08:21 08:51 09:21
Capolinea Carrara 06:55 07:25 07:55 08:15 08:30 09:00 09:30

Validità F123456 F123456 F123456 F123456 F123456 F123456 F123456 F123456

Massa Via Europa 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05
Via SS1/Sforza 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06
Via SS1/Istria 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10
Turigliano I I I I I I I I
Stadio Cararra I I I I I I I I
Treno 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21
San Luca 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21
Capolinea Carrara 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30

Validità F123456 valido tutti i giorni feriali

130Orario in vigore dal 15 settembre 2021 al 10 giugno 2022



Linea 75 FERIALE
CARRARA - NAZZANO - MASSA

Ritorno
Validità F123456 F123456 F123456 F123456 F123456 F123456 F123456 F123456

Massa Via Europa 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05
Via SS1/Sforza 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06
Via SS1/Istria 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10
Turigliano I I I I I I I I
Stadio Cararra I I I I I I I I
Treno 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21
San Luca 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21
Capolinea Carrara 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30

Validità F123456 F123456 F123456 F123456 F123456 F123456

Massa Via Europa 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05
Via SS1/Sforza 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06
Via SS1/Istria 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10
Turigliano I I I I I I
Stadio Cararra I I I I I I
Treno 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21
San Luca 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21
Capolinea Carrara 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30

Validità F123456 valido tutti i giorni feriali

131Orario in vigore dal 15 settembre 2021 al 10 giugno 2022



Linea 75 FESTIVO
CARRARA - NAZZANO - MASSA

Andata
Validità FD7 FD7 FD7 FD7 FD7 FD7 FD7

Capolinea Carrara 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
P.zza Matteotti 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
Via Provinciale 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11
S. Luca 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16
Treno 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17
SS1/Provinciale 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20
Nazzano 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22
SS1/Olivetti 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30
Massa Via Europa 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33

Ritorno
Validità FD7 FD7 FD7 FD7 FD7 FD7 FD7

Massa Via Europa 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
SS1/Olivetti 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38
Nazzano 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46
Treno 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51
San Luca 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52
Capolinea Carrara 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00

Validità FD7 valido solo nei giorni festivi

167Orario in vigore dal 15 settembre 2021 al 10 giugno 2022


